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O Presidente da Cdmara Municipal de Vila Flor, para os efeitos previstos na alinea b) do n.2 1 do
art.2 15.2 da Lei n.2 8/2012, de 21 de fevereiro, alterado pela Lei n.2 22/2015, de 17 de margo,
declara que os recebimentos e pagamentos em atraso a 31 de Dezembro de 2015 se encontram
devidamente registados na sua contabilidade, identificados conforme documentos em anexo.

A presente declaragdo devera ser remetida a Assembleia Municipal, nos termos do disposto na
alinea c) do artigo 15.2 da Lei n.2 8/2012, de 21 de fevereiro.

Pagamentos:
ANEXO A
Recebimentos:
ANEXO B

Vila Flor, 22 de junho de 2015.

O Presidente,

(Eng.2 Fernando Francisco Teixeira de Barros)



ANEXO A

MUNICIPIO DE VILA FLOR g

PAGAMENTOS EM ATRASO EXISTENTES EM 2015/12/31

Entidade Credora

Identificacdo das dividas no final do

Rubrica do

exercicio
Denominacgao passve Data da constituicao Montante
JOANA MARTINHA OLMO TEIXEIRA 202724689 22.1 30-11-2015 1.000,00 €
JOAO BATISTA ORTEGA 179042122 224 15-12-2015 1.012,29 €
JOAO BATISTA ORTEGA 179042122 224 29-12-2015 1.012,29 €
JOAO BATISTA ORTEGA 179042122 221 29-12-2015 360,39 €
JOSE AGUILAR 115108262 221 28-12-2015 1.689,65 €
JOANA MARTINHA OLMO TEIXEIRA 202724689 223 28-12-2015 1.000,00 €
GAMAEER - GASES INDUSTRIAIS, MAQUINAS E FERRAMENTA, LDA. 502109505 221 31-12-2013 96,37 €
VODAFONE PORTUGAL - COMUNICACOES PESSOAIS, SA 502544180 22.1 13-11-2015 589,39 €
VODAFONE PORTUGAL - COMUNICAGOES PESSOAIS, SA 502544180 221 13-12-2015 539,70 €
|MARIA ANTONIA GOMES PEIXOTO SANTOS 188964029 22.1 29-12-2015 82,50 €
IDILECTRO, LD2 505354810 221 28-12-2015 1.822,46 €
TELEMACO ANTONIO GONGALVES FABIAO UNIPESSOAL, LDA 510497527 22.8 07-12-2015 322,36 €
TERRAPLANAGENS MOURAQ, LDA 507095359 221 22-12-2015 1.494,95 €
|LOUCAS ORELHAO UTILIDADES, LD? 507161793 221 01-12-2015 487,82 €
IEDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGCAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 03-11-2015 7.707,49 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 23-11-2015 45,27 €
IEDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 01-11-2015 55,03 €
|eoP coMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 22-11-2015 61,04 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 01-11-2015 59,78 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 29-11-2015 514,46 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2015 43,16 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2015 871,27 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 06-12-2015 82,02 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 01-12-2015 67,20 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 01-12-2015 57,94 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2015 68,29 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAQ DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-12-2015 63,46 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA, S.A. 503504564 22.1 19-12-2015 71,25 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 27-12-2015 2.072,27 €
RUBEN ANTONIO DA SILVA NASCIMENTO PINTO 218863268 221 28-12-2015 350,00 €
HELDER EUGENIO DE SOUSA FERREIRA 181446863 22.1 30-11-2015 151,72 €
NESTLE WATERS DIRECT PORTUGAL, SA 501629190 221 29-09-2015 73,80 €
INESTLE WATERS DIRECT PORTUGAL, SA 501629190 221 29-09-2015 124,20 €
ANTONIO MIGUEL FERREIRA DA SILVA PINTO 234336072 221 02-03-2015 210,00 €
JEDUFER - COMERCIO DE EQUIPAMENTO DE HOTELARIA E ESCRITORIO, LDA 502086092 221 30-12-2015 92,25 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 30-12-2015 2.724,62 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 221 30-12-2015 6.328,84 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 221 30-12-2015 173,63 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 221 30-12-2015 64,87 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 221 30-12-2015 114,48 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 22.1 30-12-2015 1.998,18 €
SOCIEDADE DE TRANSPORTES - CARRAZEDA VILA FLOR, LDA 500262713 221 30-12-2015 2.42291€
IROSA BORGES, LDA. 508416078 221 02-12-2015 227,52 €
IESTEVAO MIGUEL GOMES NICOLAU 222714468 22.1 30-12-2015 440,00 €
SERICOSTA SOCIEDADE UNIPESSOAL, LDA 513370854 22:1 23-12-2015 1.808,10 €
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RADIO ANSIAES, CRL. 501895434 22.1 30-12-2015 123,00 €
MARIO RUI COSTA SILVA PRUDENCIO 208055100 22.1 29-12-2015 323,49 €
BIAPEGAS,LDA 508901758 22.8 01-12-2015 22152¢€
[BiaPECAS, LDA 508901758 221 01-12-2015 460,52 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 22.1 30-12-2015 129,59 €
|EQUIPAMENTOS E PISCINAS PRESTIGIO, LDA 503958530 22.1 11-12-2015 818,59 €
IENICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 221 27-11-2015 303,32 €
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 221 30-12-2015 303,32¢€
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 221 26-11-2015 354,97 €
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 221 26-11-2015 98,93 €
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 22.1 29-12-2015 663,93 €
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL, UNIPESSOAL, LDA. 502120070 22.1 29-12-2015 75,05 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 19-11-2015 1.986,94 €
IFUNDACAO MENSAGEIRO DE BRAGANCA 507054245 221 21-12-2015 123,00 €
ILPQ- LABORATORIO PRO-QUALIDADE 502563664 22.1 04-12-2015 431,61 €
LPQ - LABORATORIO PRO-QUALIDADE 502563664 22.1 04-12-2015 287,21 €
LPQ - LABORATORIO PRO-QUALIDADE 502563664 221 15-12-2015 87,95 €
LPQ - LABORATORIO PRO-QUALIDADE 502563664 22.1 15-12-2015 17,53 €
LPQ - LABORATORIO PRO-QUALIDADE 502563664 22.1 30-12-2015 431,61 €
RESIDUOS DO NORDESTE, EIM 505542331 22.1 30-12-2015 23.729,40 €
A.V.L. - ADEGA DE VILA FLOR,LDA 510536042 221 24-12-2015 120,00 €
A.V.L. - ADEGA DE VILA FLOR,LDA 510536042 221 24-12-2015 36,00 €
|POUROGAS PROPANO - COMPANHIA COMERCIALIZADORA DE PROPANO 508195128 22.1 15-12-2015 492,93 €
|oz ENERGIA GAS, SA 500099790 221 10-12-2015 3.887,80 €
ICARVATAK 504836030 221 16-10-2015 0,01€
ICARVATAK 504836030 221 13-11-2015 562,65 €
ICUNHA & PEREIRA, LDA 501398813 221 26-10-2015 362,70 €
CUNHA & PEREIRA, LDA 501398813 221 24-11-2015 211,63 €
JORGE DOS ANJOS ESCALHAO ROCAS 22.1 23-12-2015 258,36 €
PAULO JORGE DA ROCHA FREDERICO 202319377 22.1 09-12-2015 218,45 €
AUTO CENTRAL VILAFLORENSE LD2. 500534420 221 23-12-2015 540,85 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 13-11-2015 2.745,94 €
JORNAL NORDESTE - Pressnordeste, Unipessoal, Lda. 507505727 22.1 11-12-2015 300,00 €
CARLOS AMERICO GONCALVES : 220534403 22.1 29-12-2015 565,80 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 22.1 11-12-2015 293,80 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 22.1 12-12-2015 156,22 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 221 30-12-2015 1.089,62 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 221 26-12-2015 481,02 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 221 29-12-2015 804,53 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 221 23-11-2015 42433 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 221 23.11-2015 215,24 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 221 02-12-2015 42433 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 221 14-12-2015 215,24 €
ZURICH INSURANCE PLC - SUCURSAL EM PORTUGAL 980420636 221 16-12-2015 246,00 €
UNISELF - GESTAO DE RESTAURANTES DE EMPRESAS, LDA. 501323325 221 30-09-2015 3.062,40 €
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FERNANDO PEIXINHO & JOSE LIMA, SROC, LDA 502525410 221 30-09-2015 977,85 €
FERNANDO PEIXINHO & JOSE LIMA, SROC, LDA 502525410 221 27-11-2015 977,85 €
FERNANDO PEIXINHO & JOSE LIMA, SROC, LDA 502525410 22.1 30-12-2015 977,85 €
lMaria Eugénia Dias Bento 194399400 221 21-12-2015 634,00 €
UNISELF - GESTAO DE RESTAURANTES DE EMPRESAS, LDA. 501323325 221 30-11-2015 6.289,53 €
AGUAS DO NORTE-GRUPO AGUAS DE PORTUGAL 513606084 221 01-12-2015 27.123,98 €
AGUAS DO NORTE-GRUPO AGUAS DE PORTUGAL 513606084 22.1 01-12-2015 10.157,88 €
CHIADO EDITORA - BREAK MEDIA, LDA 508917298 22.1 12-06-2015 1.200,00 €
UNISELF - GESTAO DE RESTAURANTES DE EMPRESAS, LDA. 501323325 22.1 30-12-2015 3.746,09 €
ANIBAL AUGUSTO GONGALVES 181824868 26.8.9.9 22-12-2015 900,00 €
FERNANDO TEIXEIRA & FILHOS LD2 506424286 22.1 18-12-2015 272,20€
FERNANDO TEIXEIRA & FILHOS LD2 506424286 224 18-12-2015 731,85 €
FERNANDO TEIXEIRA & FILHOS LD2 506424286 221 18-12-2015 748,52 €
FERNANDO TEIXEIRA & FILHOS LD2 506424286 22.1 18-12-2015 38,50 €
FERNANDO TEIXEIRA & FILHOS LD? 506424286 22.1 18-12-2015 462,13 €
SANTA CASA DA MISERICORDIA DE VILA FLOR 500746958 22.1 01-12-2015 109,20 €
PUBLIMIL PUBLICIDADE LD. 503817236 221 07-12-2015 1.650,00 €
iBRUNO MIGUEL SILVA MARTINHO 229356990 221 29-12-2015 251,73 €
EDP SERVICO UNIVERSAL, S.A. 507846044 221 01-12-2015 1.464,24 €
EDP SERVICO UNIVERSAL, S.A. 507846044 22.1 30-12-2015 1.661,80 €
DINIS PINTO RAMOS 216966310 221 22-12-2015 408,31 €
GRAFINAL 501849343 22.8 01-12-2015 1.180,80 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 24-11-2015 35.678,39 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZAGAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 221 08-11-2015 4.415,87 €
ANTONIO MEIRELES TEIXEIRA 186881274 22.1 23-12-2015 287,00 €
ANTONIO MEIRELES TEIXEIRA 186881274 221 24-12-2015 883,11 €
EDP COMERCIAL - COMERCIALIZACAO DE ENERGIA. S.A. 503504564 22.1 08-11-2015 447,81 €
AGENCIA FUNERARIA MEDEIROS 5.U., LDA 506063038 221 29-12-2015 6.125,40 €
TECNILAB 500758158 221 27-11-2015 18.431,55 €
NUMATIC INTERNATIONAL, UNIPESSOAL LDA. 513414924 221 30-11-2015 940,32 €
. M. GONCALVES, Lda. 504171445 221 14-12-2015 296,20 €
|PETROFLOR, 5.A. 507376455 221 30-12-2015 1.693,50 €
PUBLIFOGO 507816730 221 16-11-2015 765,55 €
MARIA ALICE DA SILVA MATEUS PEIXOTO, UNIP., LD? 510139620 22.1 01-12-2015 746,24 €
CINEBOX, LDA 510170641 221 29-12-2015 1.845,00 €
[PETROLEOS DE PORTUGAL - PETROGAL, SA 500697370 221 30-04-2015 45,82 €
GRUPO DESPORTIVO E CULTURAL SANTA COMBA VILARICA 501662146 26.8.9.9 22-10-2015 2,000,00 €
ADERITO BORGES & IRMAO LDA 502501197 221 11-12-2015 1.030,69 €
[BricANTEL 502888539 26.1.1 12-08-2015 2.706,00 €
TELEMACO ANTONIO GONGALVES FABIAO UNIPESSOAL, LDA 510497527 22.8 07-12-2015 3.788,50 €
BELMIRO & BARREIRA LDA -PAVIMIR- 500697604 24 11-12-2015 792,91 €
JOSE ANTONIO NEVES 159785618 221 03-12-2015 1.445,25 €
JOSE ANTONIO NEVES 159785618 26.1.1 23-12-2015 1.525,20 €
JOSE ANTONIO NEVES 159785618 26.1.1 23-12-2015 356,00 €
ESTEVAO MIGUEL GOMES NICOLAU 222714468 22.1 02-12-2015 100,00 €
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ESTEVAO MIGUEL GOMES NICOLAU 222714468 26.1.1 16-12-2015 1.350,02 €
ESTEVAO MIGUEL GOMES NICOLAU 222714468 221 16-12-2015 35,00 €
CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 500635781 22.1 30-09-2015 503,69 €
EQUIPAMENTOS E PISCINAS PRESTIGIO, LDA 503958530 22:1 11-12-2015 538,74 €
FERNANDO TEIXEIRA & FILHOS LD? 506424286 221 18-12-2015 442,11 €
FERNANDO TEIXEIRA & FILHOS LD2 506424286 26.1.1 18-12-2015 172,00 €
FERNANDO TEIXEIRA & FILHOS LD2 506424286 22.1 18-12-2015 1.245,49 €
JOAQ ESCALHAQ & FILHO, LDA 501877070 220 08-09-2015 66,40 €
NUMATIC INTERNATIONAL, UNIPESSOAL LDA. 513414924 22.8 25-11-2015 4.360,39 €
IMOBIMIRANDA - COMERCIO DE MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS, LDA. 503662615 228 09-12-2015 2.059,76 €
BELMIRO & BARREIRA LDA -PAVIMIR- 500697604 22.1 30-12-2015 215,74 €
ELECTRO-TUA - COMERCIALIZAGAO E MONTAGEM DE ILUMINAGAO, LDA 503250708 221 16-10-2015 410,28 €
ELECTRO-TUA - COMERCIALIZAGAO E MONTAGEM DE ILUMINAGAO, LDA 503250708 221 16-10-2015 319,19 €

OTA & 98
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2015 2|DRF 575 02-11-2015 131451286|JOSE ALBERTO 14,57 € 070301
2015  2|DRF 625 01-12-2015 131451286 |JOSE ALBERTO 1457 € 070301
2015(  2|DRF 560 02-11-2015 154796255 | TERESA MARIA TRIGO PINTO COSTA 546 € 070301
2015 2|DRF 610 01-12-2015 154796255 |TERESA MARIA TRIGO PINTO COSTA 5,46 € 070301
2015 2|DRF 174 02-03-2015 156968487 |CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 5,05 € 070301
2015 2|DRF 224 06-04-2015 156968487 |CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 505€ 070301
2015 2|DRF 275 04-05-2015 156968487 |CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 5,05 € 070301
2015 2|DRF 325 01-06-2015 156968487 |CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 5,05 € 070301
2015 2|DRF 375 01-07-2015 156968487 |CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 5,05 € 070301
2015 2|DRF 426 03-08-2015 156968487 |CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 5,05 € 070301
2015 2|DRF 476 01-09-2015 156968487 |CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 5,05 € 070301
2015 2|DRF 526 02-10-2015 156968487 |CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 5,05 € 070301
2015 2|DRF 576 02-11-2015 156968487 |CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 5,05 € 070301
2015 2|DRF 626 01-12-2015 156968487 |CAROLINO ANTONIO MORAIS TEIXEIRA 5,05 € 070301
2015|  2|DRF 600 01-12-2015 156998394 |SEBASTIAO DE JESUS FERREIRA FELIX 13,15 € 070301
2010  2|DRF 352 04-05-2010 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2010  2|DRF 408 27-09-2010 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2010 2|DRF 454 27-09-2010 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2010 2|DRF 500 27-09-2010 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2010 2|DRF 546 27-09-2010 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2010 2|DRF 603 01-10-2010 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2010 2|DRF 652 02-11-2010 162103514 NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2010  2|DRF 706 06-12-2010 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 227 07-07-2011 162103514 NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2{DRF 279 07-07-2011 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 327 07-07-2011 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 375 07-07-2011 162103514 |NUNO ALVARQO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 423 07-07-2011 162103514 |NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 475 08-11-2011 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011  2|DRF 515 08-11-2011 162103514 NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011  2|DRF 557 08-11-2011 162103514 |NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011  2|DRF 602 08-11-2011 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 647 08-11-2011 162103514 NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011 2|DRF 692 08-11-2011 162103514 |NUNO ALVARQ MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011  2|DRF 745 05-12-2011 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2011  2|DRF 774 12-12-2011 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 99,25 € 070301
2011 2|DRF 775 12-12-2011 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 103,72 € 070301
2011 2|DRF 776 12-12-2011 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 24,25 € 070301
2012|  2|DRF 42 03-01-2012 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2012|  2|DRF 204 01-02-2012 162103514|NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2012  2|DRF 290 01-03-2012 162103514 |NUNO ALVARO MORGADO SAMOES 100,00 € 070301
2015  2|DRF 556 02-11-2015 162959796|MARIA MANUELA ASSIS LOPES AZEVEDO 77,18 € 070302
2015  2|DRF 606 01-12-2015 162959796|MARIA MANUELA ASSIS LOPES AZEVEDO 77,18 € 070302
2010 2|DRF 113 03-02-2010 180137930|ALBINA MARIA CORREIA DE SOUSA DIAS TRIGO 2,50€ 02020605
2010 2|DRF 113 03-02-2010 180137930|ALBINA MARIA CORREIA DE SOUSA DIAS TRIGO 1,00 € 07020999
2010  2|DrRF 113 03-02-2010 180137930[ALBINA MARIA CORREIA DE SOUSA DIAS TRIGO 1,00 € 1702
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DRF 534 02-11-2015 183232860|/0A0 MANUEL GONGALVES CORDEIRO 18,32 € 070301
DRF 584 01-12-2015 183232860//0A0 MANUEL GONGALVES CORDEIRO 18,32 € 070301
DRF 593 01-12-2015 185729886|/UDITE DA CONCEIGAO PORTELA 21,79€ 070301
DRF 411 30-05-2008 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
DRF 468 01-07-2008 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302

2015
2015
2015
2008
2008

2008 DRF 584 02-09-2008 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302

2008
2008

DRF 585 02-09-2008 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302

DRF 648 01-10-2008 195801610 MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
DRF 704 31-10-2008 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302

2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

DRF 761 02-12-2008 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302

DRF 802 09-12-2008 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302

DRF 52 09-01-2009 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
DRF 149 02-02-2009 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
DRF 257 02-03-2009 155801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302

DRF 325 06-04-2009 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302

DRF 383 05-05-2009 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302

DRF 437 02-06-2009 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
DRF 491 02-07-2009 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
DRF 544 05-08-2009 195801610{MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
DRF 602 01-05-2009 195801610{MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302

DRF 644 07-10-2009 195801610{MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302
DRF 693 02-11-2009 195801610|MARIA DE FATIMA COSTA SILVA AZEVEDO 69,90 € 070302

2008

2009
2015 DRF 599 01-12-2015 197069053 | ARLINDO PEREIRA LOPES 18,95 € 070301

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2015 2|DRF 598 01-12-2015 207958114 |ANTONIO MANUEL SILVA BRAGANGCA 27,48 € 070301
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3

DRF 616 01-12-2015 208055100 MARIO RUI COSTA SILVA PRUDENCIO 77,18 € 070302
DRF 209 06-04-2015 215219457 |ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302
DRF 260 04-05-2015 215219457 |ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302

2015
2015

2015

2015 DRF 310 01-06-2015 215219457 |ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2011

DRF 360 01-07-2015 215219457 |ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302

DRF 411 03-08-2015 215219457 |ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302

DRF 461 01-09-2015 215219457 |ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302

DRF 511 02-10-2015 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302

DRF 561 02-11-2015 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302
DRF 611 01-12-2015 215219457 |ANA PAULA LEITE CHACIM 374,25 € 070302
DRF 241 07-07-2011 227640039|ANA LUISA SANCHES BRAGANCA DO NASCIMENTO 123,00 € 070302
DRF 289 07-07-2011 227640039|ANA LUISA SANCHES BRAGANCA DO NASCIMENTO 123,00 € 070302
DRF 337 07-07-2011 227640039 | ANA LUISA SANCHES BRAGANCA DO NASCIMENTO 123,00 € 070302
DRF 385 07-07-2011 227640039|ANA LUISA SANCHES BRAGANCA DO NASCIMENTO 123,00 € 070302

2011
2011
2011
2009
2015

DRF 46 08-01-2009 803003250/ MANUEL JOSE LOPES DE CASTRO 694,08 € 070302

DRI 877 01-09-2015 106028723 | AMADEU JOSE SA 510€ 04012302
DRI 1245 10-11-2014 107236427|DIOGO MANUEL DUARTE PINTO 8,36€ 07020999

2014

DRI 1067 19-09-2014 111302153 |JOSE MARIA LEITE PINTO 5,60€ 07020999
DRI 1051 26-10-2015 118523953|MARIA DA GRAGA CARVALHAL FEIO 33,90 € 04012302
DRI 524 12-02-2007 125214073 |J0SE GOMES ALVES 543,30 € 040204
DRI 600 16-06-2015 127485457|ALCEU MANUEL LOUSADA GASPAR 67,70 € 04012302
DRI 1175 03-12-2015 131350331 |CELESTE AUGUSTA TEIXEIRA 31,24 €| 0401239999

2014

2015
2007
2015
2015
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2015 3|DRI 1175 03-12-2015 131350331 |CELESTE AUGUSTA TEIXEIRA 20,91 €
2015 3| DRI 539 29-05-2015 138536764| ARMANDO DINIZ CARRAZEDO 5,10 € 04012302
2015  3|DRI 296 11-03-2015 138536864/ ARMANDO DINIZ CARRAZEDO 5,10 € 04012302
2015  3|DRI 382 01-04-2015 138536864| ARMANDO DINIZ CARRAZEDO 5,10 € 04012302
2015 3|DRI 360 27-03-2015 144030284|MARIO DE JESUS CARVALHO ALMEIDA 5,60 € 04012302
2015 3|DRI 1150 25-11-2015 153615370|Maria Teresa B. P. F. Lopes Monteiro 50,80 € 04012302
2015 3|DRI 967 06-10-2015 155691023 |CARLOS ALBERTO BONIFACIO BATISTA 510€ 04012302
2003 3|DRI 169 30-01-2003 155975196]J0OA0 ANTONIO CARNEIRO CARVALHO 175,00 € 07020901
2003|  3|DRI 169 30-01-2003 155975196/J0OA0 ANTONIO CARNEIRO CARVALHO 1,00 € 070199
2015 3|DRI 927 21-09-2015 156296756 |JOSE MARTINS QUINTEIROS 15,30 € | 0401239999
2015  3|DRI 928 21-09-2015 156296756|JOSE MARTINS QUINTEIROS 5,10 € 04012302
2015 3|DRI 1268 30-12-2015 156836157|EMILIA ADELAIDE FERNANDES MESQUITA 16,85 € 07010802
2015 3|DRI 3 05-01-2015 157374327 |ANTONIO MARIA 510€ 04012302
2014 3|DRI 1393 23-12-2014 161265391|MARIA DA LUZ FRAGA SOUSA FERREIRA 5,10 € 04012302
2015 3|DRI 1199 10-12-2015 162103697 |MANUEL AUGUSTO RODRIGUES 5,10 € 04012302
2015  3|oRI 801 04-08-2015 165050438|J0SE BAPTISTA ESCOBAR 5,10 € 04012302
2015  3|oRI 926 21-09-2015 165050438|J0SE BAPTISTA ESCOBAR 5,10 € 04012302
2015 3|DRI 714 17-07-2015 165219564 | MARIA OLIMPIA COELHO 5,60 € 04012302
2014 3|DRI 1040 11-09-2014 168063930|HERMES FERNADO GONCALVES 40,50 € 04012302
2015 3|DRI 1117 16-11-2015 174580665 | FRANCISCO MANUEL VELHO SANTOS 510€ 04012302
2015 3|DRI 970 06-10-2015 174580835 JOSE DOS SANTOS MAGALHAES SANTA COMBA 5,10€ 04012302
2010,  3|ORI 349 03-02-2010 180137930 ALBINA MARIA CORREIA DE SOUSA DIAS TRIGO 6,00 € 07020999
2015 3|DRI 578 11-06-2015 185654711|ALCINO DOS SANTOS MATIAS 10,20 € 04012302
2015|  3|DRI 1066 02-11-2015 187774846|CARLOS JOSE DOS SANTOS MENDES 31,24 € | 0401239999
2015 3|DRI 1066 02-11-2015 187774846|CARLOS JOSE DOS SANTOS MENDES 20,91 € 07020999
2014 3|DRI 1341 04-12-2014 188002472 |JOSE MANUEL DO CARMO VELHO 5,10€ 04012302
2015  3|DRI 1091 10-11-2015 189237465|MANUEL CARLOS PARADELA 510€ 04012302
2015 3|DRI 148 30-01-2015 189640510 MARIA DE FATIMA DIAS MONTEIRO 836€ 07020999
2015 3|DRI 1253 28-12-2015 191925330 ANTONIO JOAQUIM MORGADO MARCELO 5,60 € 04012302
2015 3|oRI 1255 29-12-2015 191925330/ ANTONIO JOAQUIM MORGADO MARCELO 25,40 € 04012302
2015 3|DRI 187 05-02-2015 198344767|J0A0 MANUEL VALENTE PALMEIRAO 35,60 € 02020603
2014f  3|DRI 609 04-06-2014 198790597 |JOAQUIM FILIPE FRUTUOSO CORREIA 67,70 € 04012302
2014  3|DRI 1224 05-11-2014 200476548|VITOR MANUEL MOREIRA BORGES 510 € 04012302
2015  3|DRI 711 17-07-2015 200476548|VITOR MANUEL MOREIRA BORGES 510€ 04012302
2015  3|DRI 1204 10-12-2015 201243423 MARCO PAULO CARRILHO GOMES 62,61€ 07020904
201s|  3|DRI 1204 10-12-2015 201243423 MARCO PAULO CARRILHO GOMES 31,24 € | 0401239999
2015 3|oRI 1204 10-12-2015 201243423|MARCO PAULO CARRILHO GOMES 20,91¢€ 07020999
2015 3|DRI 1243 22-12-2015 205621260 ISABEL CRISTINA MANO DA GLORIA CORREIA 15,30€ | 0401239999
2015 3|DRI 1244 22-12-2015 205621260 ISABEL CRISTINA MANO DA GLORIA CORREIA 5,10 € 04012302
2015  3|oRI 1245 22-12-2015 205621260 ISABEL CRISTINA MANO DA GLORIA CORREIA 510€ 04012302
2015  3|DRI 1187 04-12-2015 207275530\ MARCO PAULO MARQUES DE PAIVA 510€ 04012302
2015 3|DRI 1180 03-12-2015 207958092 | PATRICIA MANUELA SIL GASPAR 0,31¢€ 07010802
2014  3|DRI 1397 29-12-2014 209455438 MARIA HELENA TEIXEIRA MARTINHO MEIRELES 62,61€ 07020904
2014|  3|DRI 1397 29-12-2014 209455438 MARIA HELENA TEIXEIRA MARTINHO MEIRELES 31,24 €| 0401239999
2014]  3|DRI 1397 29-12-2014 209455438 MARIA HELENA TEIXEIRA MARTINHO MEIRELES 20,91 € 07020999
2015 3|DRI 136 29-01-2015 211180728|FABIO LUCIO TRIGO QUENO 10,20 € 04012302
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2014  3|DRI 1390 23-12-2014 211949930/ ANABELA CARPINTEIRO CRUZ PEREZ 510¢€ 04012302
2015 3|DRI 1033 16-10-2015 213010445|NUNO FILIPE QUELHAS CARVALHO PAULO 510 € 04012302
2014/  3|DRI 999 04-09-2014 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 315,15 € 07010802
2014  3|DRI 1338 31-12-2014 215219457 |ANA PAULA LEITE CHACIM 318,94 € 07010802
2015 3|DRI 51 30-10-2015 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 383,00 € 07010802
2015 3|DRI 191 06-02-2015 215219457)ANA PAULA LEITE CHACIM 278,61 € 07010802
2015  3|DRI 275 05-03-2015 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 318,91 € 07010802
2015  3|DRI 410 09-04-2015 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 293,72 € 07010802
2015  3|DRI 482 12-05-2015 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 273,65 € 07010802
2015  3|DRI 572 05-06-2015 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 321,68¢€ 07010802
2015 3|DRI 683 08-07-2015 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 368,74 € 07010802
2015 3|DRI 833 13-08-2015 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 480,67 € 07010802
2015 3|DRI 879 02-09-2015 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 334,62 € 07010802
2015 3|DRI 1014 13-10-2015 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 321,58€ 07010802
2015  3|DRI 1062 30-10-2015 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 253,21 € 07010802
2015  3|DRI 1179 03-12-2015 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 251,71 € 07010802
2015  3|DRI 1269 30-12-2015 215219457|ANA PAULA LEITE CHACIM 428,78 € 07010802
2014]  3|DRI 1284 20-11-2014 215882423 |FILIPA ALEXANDRA DA SILVA FRAGA 510€ 04012302
2015 3{DRI 666 06-07-2015 216558131|PEDRO MANUEL RODRIGUES GONCALVES 33,90 € 04012302
2015 3|DRI 726 21-07-2015 216594278 |UILIAM VAZ CALVO 10,20 € 04012302
2011 3|DRI 1187 17-06-2011 218700482|PAULA ALEXANDRA MARTINS SEIXAS DE SA 7.700,00 € 080110
2014  3|DRI 965 27-08-2014 219518521|PAULO ANDRE BRANCO MORGADO 21,70€ | 0401239999
2015  3|DRI 87 21-01-2015 220688540|PEDRO MIGUEL MESQUITA MEIRELES 510€ 04012302
2015 3|DRI 638 26-06-2015 221314954|ALEXANDRE MANUEL FRAGA MONTEIRO 67,70 € 04012302
2015 3|DRI 641 29-06-2015 221724176|MANUEL ALBERTO GONCALVES 33,90 € 04012302
2015 3|DRI 1229 17-12-2015 232990824|MONICA SEIXAS PINTO 510€ 04012302
2014  3|DRI 972 29-08-2014 243567871|J0A0 BAPTISTA SILVA 510€ 04012302
2015 3|DRI 930 21-09-2015 256323070|GABRIELA BARTOLO MATIAS 510€ 04012302
2015 3|DRI 1227 17-12-2015 262774801|JACINTA DOS SANTOS POMPEU SCHMITZ 510€ 04012302
2015 3|DRI 1228 17-12-2015 262774801|JACINTA DOS SANTOS POMPEU SCHMITZ 15,30 € | 0401239999
2015  3|DRI 60 15-01-2015 500635781|CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 5,60 € 04012302
2015  3|DRI 217 12-02-2015 500635781|CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 510€ 04012302
2015  3|DRI 376 31-03-2015 500635781|CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 395,54 € 04012302
2015 3|DRI 993 09-10-2015 500635781|CARLOS AUGUSTO PINTO DOS SANTOS & FILHOS, S.A. 305,20 € 07020999
2013 3|DRI 1344 11-09-2013 502604751|NOS, COMUNICACOES SA 10,09 € | 0202069901
2015/  3|DRI 1200 10-12-2015 502755369|FCC ENVIRONMENT 753,53 € 07010802
2013 3|DRI 984 04-06-2013 504073206|ONI TELECOM INFOCOMUNICAGOES, SA 9,13 €| 0202069901
2014 3|DRI 818 23-07-2014 504615947 |Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 94,51 € | 0202069901
2014 3|DRI 947 25-08-2014 504615947|Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 98,25 € | 0202069901
2014 3|DRI 1108 03-10-2014 504615947 |Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 96,46 € | 0202069901
2014 3|DRI 1213 31-10-2014 504615947 |Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 96,82 € | 0202069901
2014 3|DRI 1383 19-12-2014 504615947 Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 104,60 € | 0202069901
2015 3|DRI 240 23-02-2015 504615947 |Meo-servicos de Comunicacoes E Multimédia,sa 107,01 € | 0202069901
2015 3|DRI 1252 28-12-2015 505228084 |RESGUARDO - CONSTRUGAOQ. LD?, 5,60 € 04012302
2015 3|DRI 1246 23-12-2015 505251612 Otica Transmontana - Ot, Lda 25,40 € 04012302
2014|  3|DRI 1329 02-12-2014 505461072|SOCIEDADE AGRICOLA DA QUINTA DO BARRACAO DA VI 10,20 € 04012302




ANEXO B

MUNICIPIO DE VILA FLOR /2.

RECEBIMENTOS EM ATRASO EXISTENTES EM 2015/12/31

IDENTIFICACAO DO

DOCUMENTO palne CLIENTE / DEVEDOR vALOR(g  ECONOMICA/
Ano Tipo Numero  Conferéncia Vencimento Nome NOTUREZA
2015 3|DRI 746 23-07-2015 506563766|QUINTA DA PEREIRA E ENRICAS - AGRO TURISMO LD? 1,80 € 04012302
2015 3(DRI 708 17-07-2015 506598640|MICELLIUM - COGUMELOS 10,20 € 04012302
2015 3|DRI 969 06-10-2015 506769747|ACUSHLA, S.A 5,10 € 04012302
2015 3|DRI 478 12-05-2015 509172067 |SOLLUSDOURO - ASSOCIAGAO PARA O DESENVOLVIMEN 25,40 € 04012302
2015 3|DRI 860 26-08-2015 510251730|VIBRANTEPADRAQ, LD2 25,50€ | 0401239999
2015 3|DRI 861 26-08-2015 510251730|VIBRANTEPADRAQ, LD2 5,10€ 04012302
2014 3|DRI 1183 23-10-2014 510618197|SVL - SOCIEDADE VINICOLA DE LODOES, LDA 5,10 € 04012302
2015/  3|DRI 521 26-05-2015 510915388|MAGICFORCE, LDA 10,20 € 04012302
2015 3{DRI 173 03-02-2015 510964800|RURAL SERVI, SERVICOS EM MEIO RURAL, UNIP. LD2 10,20 € 04012302
2009]  3|DRI 1586 17-08-2009 900002152|RAUL GONCALVES DO NASCIMENTO 6,00 € 07020902

Documentos de Receita Colectivos 115.631,65 €
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